ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
четвертого созыва (двенадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Соглашений о передаче полномочий
1.
На основании пункта 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 4 статьи 9 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

2.  Утвердить Соглашение от 05 апреля 2011 года № 9 о передаче полномочий от муниципального образования «Двинское» муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район» по решению вопросов местного значения «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».